Ionathas	post triduum viuu in terram reuomitam	626
Ionia	vnde sic dicta	35
Ionum	in Iudeos odium	*83
Ionathas	Anani filius pontificatum oblatum re- spuit	+ 609
Ionathas	A samonei filius Antochi Epiph. filio recōciliatur, capitur à Triphione et occidit † 14	
Ionathas	Sauli filius castrū Palastinorum expu- gnat 355. hostes mico canū armigero cōmita tus aggreditur 157. 358. amor in Davide 378. 387. fœdus cū eo 382. 391. cadit in pugna con- tra Palestinos 411. eius posteri quo honore à Davide affecti	438
Ionathas	cuusdam Saducei cum Pharisæis con- tentio	* 187
Ionathas	homo vilissimus prouocat ad singula- re certamen Romanos † 531. Pudentē equitem Romanum interficit, & à Prisco centurione sagitta transfigitur	ibidem
Ionathas	Matthiae filius * 107. defuncto fra- tri Iuda succedit imperij administratiōe * 137	
Ionathas	phariseus 693. insidiatur Iosepho, fer- natur * 701. iterum insidiatur eidē * 705. 708	
Ionathas	pont. perimitur	* 644
Ionathas	pontifex primus Massadam adficavit & nomen id imposuit	† 603
Ionathas	qui alias Ionadab, socius Ammonis 449. solatur Davidem.	151
Ionathas	Same fil. sternit virū sex cubitorū 478	
	Loppe	

IN I O S E P H V M.

- Ioppe à Cestū militibus capta, direpta & incen-
sa † 247. bis à Romanis funditus excisa † 26.
eius situs descriptus ibidem
- Ioramus Adhabi filius in regnū paternū succe-
dit 550. Moabitas expugnat 591 monius ab
Eliseo cauet Syrorū insidias 594. fame vrgē-
te Elisaū inbet interfici, cuius mādati eū mox
panitet 595. liberatur ab obſidiōe Adadi 599.
in oppugnatione Ramathā sagitta vulnera-
tur 625. occiditur ab Ieu, & cadaver eius in
agrum Nabathi proiecitur 605
- Ioramus Iosaphati filius succedit in regnū pater-
num 593. fratres & amicos paternos occidit
603. deficient ab eo Idumæi aliaq; gentes ali-
quot ibid. cognoscit suum fatum ab Elia &
mortuus tractatur pro merito 604
- Iordanis fontium origo 39
- Iordanis fontes & cursus † 337
- Iosabeta Ochozie soror germana quomodo
Ioasum feruarit 613
- Iosachas pontifex Babylonem vincitus ducitur
670. eximitur vinculus 671
- Iosaphatus à commentarijs Daniidis 437
- Iosaphates Asani filius in regnū paternū succe-
dit 563. praefidia urbibus suis imponit, & col-
lapsam religionē restituit 579. quantos ha-
buerit exercitus paratos ibid. increpatur ab
Ieu propheta pietatēq; ac iustitiā colit 584.
- Ammanitas & Moabitas citra sanguinem

- sincit 587. cum Ioramō bellum infert Moabites 584. moritur 593
- Iosephus Antipatri filius †42. oppugnatur ab Antigono *274. quomodo perierit *284
- Iosephus Salomes maritus Herodis mandatorum predictor occiditur †101
- Iosephus Cabeus pontifex *649. priuatur mūnere ibidem
- Iosephus Caiaphas. quere Caiphas
- Iosephus Canei vel Camyda pontificatus acquirit *621. eo priuatur *634
- Iosephi Dalai fatum miserabile †546
- Iosephus Ellemi filius *460
- Iosephus Goriois fili⁹ bello dux cōtra Cestium †255
- Iosephus Herodis nepos occurrit Varro *484
- Iosephus Itaburū montis planicie mūro circumdedit †349. interfectus Gamala †351
- Iosepho Mattheia filio qua causa fuerit Antiquitas Iudaicarū ex Belli Iudaei histeria descriptionis II. ipsius genus filij, institutio & doctrina, profectio Romā *661. Eius vita, per ipsum conscripta *661
- Iosephus Matthei filius utriusq; Galilaea rector designat †257. eius singula industria †258. eius gesta cōtra Romanos †280. aduentu Vespaniani in Tiberiada cōfugit †290. primatus Hierosolymis ē Tiberiade de rationibus belli scribit ibidem. Iotapatenis auxilio venit †291. eius machina excogitata contra arietis ielus